
Jesper Larsen A/S

CVR-nr.: 40959165

Sdr. Vilstrupvej 84
6000 Kolding

Årsrapport
1. maj 2024 - 30. april 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/06/2025

Henrik Nordland
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Jesper Larsen A/S
Sdr. Vilstrupvej 84
6000 Kolding

CVR-nr.: 40959165
Regnskabsår: 01/05/2024 - 30/04/2025

Revisor Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Alle 4
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr.: 33963556
P-enhed: 1017195103

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet er at drive virksomhed med projektering og udførelse af VVS-opgaver samt virksomhed med handel og investering.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.915.055 kr., hvorefter den regnskabsmæssige egenkapital pr. 30. april 2025 udgør 5.915.055 kr.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		5.141.435	5.842.701
Distributionsomkostninger		-896.425	-995.596
Administrationsomkostninger		-680.804	-723.418
Resultat af ordinær primær drift		3.564.206	4.123.687
Andre finansielle indtægter		173.043	222.089
Ordinært resultat før skat		3.737.249	4.345.776
Skat af årets resultat	1	-822.194	-956.070
Årets resultat		2.915.055	3.389.706
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		2.915.055	3.389.706
I alt		2.915.055	3.389.706

Balance 30. april 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		942.946	772.238
Indretning af lejede lokaler		582.801	611.459
Materielle anlægsaktiver i alt	2	1.525.747	1.383.697
Anlægsaktiver i alt		1.525.747	1.383.697
Råvarer og hjælpematerialer		330.524	347.919
Varebeholdninger i alt		330.524	347.919
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.110.484	2.462.868
Igangværende arbejder for fremmed regning		1.206.705	764.694
Andre tilgodehavender	3	87.511	249.973
Tilgodehavender i alt		4.404.700	3.477.535
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.983.086	5.927.800
Værdipapirer og kapitalandele i alt	4	4.983.086	5.927.800
Likvide beholdninger		4.474.966	6.463.992
Omsætningsaktiver i alt		14.193.276	16.217.246
AKTIVER I ALT		15.719.023	17.600.943

Balance 30. april 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		3.000.000	3.000.000
Overført resultat			0
Forslag til udbytte		2.915.055	3.389.706
Egenkapital i alt		5.915.055	6.389.706
Hensættelse til udskudt skat		718.396	238.728
Hensatte forpligtelser i alt		718.396	238.728
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder for fremmed regning		5.637.060	6.086.480
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.705.736	1.760.707
Skyldig selskabsskat		342.526	2.259.949
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		1.398.131	863.254
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.119	2.119
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.085.572	10.972.509
Gældsforpligtelser i alt		9.085.572	10.972.509
PASSIVER I ALT		15.719.023	17.600.943

Egenkapitalopgørelse 1. maj 2024 - 30. apr. 2025

	Registreret kapital mv.	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	3.000.000	3.389.706	6.389.706
Betalt udbytte		-3.389.706	-3.389.706
Årets resultat		2.915.055	2.915.055
Egenkapital, ultimo	3.000.000	2.915.055	5.915.055

Noter

1. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Aktuel skat	-342.526	-2.259.949
Ændring af udskudt skat	-479.668	1.303.879
	-822.194	-956.070

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre anlæg mv. kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	1.833.736	716.462
Tilgang	582.944	0
Afgang	-397.944	
Kostpris ultimo	2.018.736	716.462
Af- og nedskrivning primo	-1.061.498	-105.003
Årets afskrivning	-165.403	-28.658
Afgang afskrivninger	151.111	
Af- og nedskrivning ultimo	-1.075.790	-133.661
Regnskabsmæssig værdi ultimo	942.946	582.801

3. Andre tilgodehavender

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Indestående på Skattekontoen	0	200.000
Tilgodehavende renter og udbytter	87.511	49.973
	87.511	249.973

4. Værdipapirer og kapitalandele i alt

	Andre værdipapirer og kapitalandele kr.
Dagsværdi ultimo	4.983.086
Urealiserede dagsværdireguleringer indregnet i resultatopgørelsen	55.286

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med C.L. Holding ApS som administrationselskab.

Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler med en uopsigelighedsperiode på 6 måneder. Den årlige leje, der indeksreguleres, udgør 276.692 kr.

Forpligtelser i henhold til leasingkontrakter på biler frem til udløb udgør 1.395.929 kr.

Selskabet har afgivet arbejdsgarantier overfor kunder i henhold til AB18.

Til sikkerhed for engagement med pengeinstitut er tinglyst virksomhedspant på 2.000 t.kr. med sikkerhed i varebeholdninger, tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser, goodwill samt andre anlæg, driftsmateriel og inventar. Selskabet har pr. statusdagen og aktuelt ingen gæld eller andre forpligtelser i forhold til pengeinstitut.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024/25 7
------------------------------	---------------------